
Nupark Accelerace Management A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 35 24 39 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 09/07 2021

Peter Torstensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nupark Accelerace Management A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø CVR-nr.: 35 24 39 92 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Martin Nygaard Christoffersen Peter Stilund Torstensen
Direktion	Peter Stilund Torstensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nupark Accelerace Management A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Nupark Accelerace Management A/S blev i 2018 et fuldt ejet selskab af Accelerace Management A/S.

Samtidig med, at Nupark Accelerace Management A/S blev en del af Accelerace Management A/S blev alle aktiviteter i selskabet overflyttet til Accelerace Management A/S, hvilket afspejler sig i at der ikke har været aktivitet i 2020.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 157.656, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.410.912.

Resultatet anses for at være acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det er besluttet at likvidere selskabet i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre eksterne omkostninger		-157.086	15.897
Bruttoresultat		-157.086	15.897
Personaleomkostninger		0	-4
Resultat før finansielle poster		-157.086	15.893
Finansielle omkostninger		-570	-7.134
Resultat før skat		-157.656	8.759
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-157.656	8.759

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-157.656	8.759
		-157.656	8.759

Balance 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos Accelerace Management A/S		1.623.306	1.540.761
Andre tilgodehavender		7.730	41.625
Tilgodehavender		1.631.036	1.582.386
Likvide beholdninger		0	85.382
Omsætningsaktiver		1.631.036	1.667.768
Aktiver		1.631.036	1.667.768
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		910.912	1.068.569
Egenkapital	2	1.410.912	1.568.569
Selskabsskat		65.450	65.450
Anden gæld		154.674	33.749
Kortfristede gældsforpligtelser		220.124	99.199
Gældsforpligtelser		220.124	99.199
Passiver		1.631.036	1.667.768
Skat af årets resultat	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Noter til årsregnskabet

1 Skat af årets resultat

Årets resultat medfører ikke skattebetaling.

Der er pr. statusdagen et ikke-aktiveret skatteaktiv på 34 TDKK

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.068.568	1.568.568
Årets resultat	0	-157.656	-157.656
Egenkapital 31. december	500.000	910.912	1.410.912

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Accelerace Management A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nupark Accelerace Management A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration og konsulentytelser mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Accelerace Management A/S. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.